АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2022 г. №585

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности городского
поселения г. Когово Котовского муниципального района Волгоградской

области, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, расположенных на территории городского

поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской
области юридическим лицам в собственность бесплатно»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", от 14.03.2022 №
58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации", постановлениями Правительства Российской
Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению
в электронной форме государственных и муниципальных услуг»,
от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений
в Российской Федерации в 2022 году» и Уставом городского поселения г.
Котово Котовского муниципального района Волгоградской области,
администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности городского
поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской
области, и земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных на территории городского поселения г. Котово
Котовского муниципального района Волгоградской области юридическим
лицам в собственность бесплатно».

2

2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации
городского поселения г. Котово:

- от 16.06.2020 г. № 229 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности городского
поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской
области, и земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных на территории городского поселения г. Котово
Котовского муниципального района Волгоградской области юридическим
лицам в собственность бесплатно»;

- от 06.07.2021 № 409 «О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения г. Котово Волгоградской области от
16.06.2020 № 229 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности _ городского
поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской
области, и земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных на территории городского поселения г. Котово
Котовского муниципального района Волгоградской области юридическим
лицам в собственность бесплатно»;

- от 06.06.2022 № 308 «О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения г. Котово № 229 от 16.06.2020
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности городского поселения г. Котово Котовского муниципального
района Волгоградской области, и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района
Волгоградской области юридическим лицам в собственность бесплатно»;

- от 17.06.2022 № 334 «О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения от 16.06.2020 № 229 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности городского поселения г. Котово Котовского муниципального
района Волгоградской области, и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района
Волгоградской области юридическим лицам в собственность бесплатно».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в региональном
реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети интернет,
а также на сайте администрации городского поселения г. Котово
Ййр://котово34.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко